PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 15 октября   2009 г.  № 262

                         г. Рубцовск

	О внесении изменений в  постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.10.2002  № 409  «О приеме в муниципальную собственность города квартир в жилых домах, числящихся на балансе Рубцовской нефтебазы ОАО «НК «Роснефть Алтайпродукт»

 В соответствии с законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), пунктом 7 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, подпунктом 4 пункта 1 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска»,  принятого решением  Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский  городской Совет депутатов  Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.10.2002 № 409 «О приеме в муниципальную собственность города квартир в жилых домах, числящихся на балансе Рубцовской нефтебазы ОАО «НК «Роснефть-Алтайнефтепродукт», изложив строки 1,5 таблицы в новой редакции:
	1.
	Суворова, 28, квартиры 1,3
	56,63

	5.
	Беломорская, 59б, квартира 3
	75,9

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э.Вартанов).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов
Алтайского края

                            В.И.Машуков